2023 年 8 月 7 日

各 位

会 社 名 ク ル ー ズ 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 2138： 東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

所 在 地 東京都渋谷区恵比寿四丁目 3 番 14 号

恵比寿 SSビル

代 表 者 代表取締役社長 小 渕 宏 二

問合せ先 取締役 最高財務責任者 CFO 稲 垣 佑 介

電話番号 （03）6387-3622

投資事業組合運用益（営業外収益）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月期第１四半期連結会計期間（2023 年 4 月 1 日～2023 年 6 月 30 日）にお

いて、下記の通り投資事業組合運用益（営業外収益）を計上することとなりましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 投資事業組合運用益（営業外収益）の計上

当社が出資する投資事業組合において運用益が発生したことから、当第１四半期連結会計期

間（2023 年 4 月 1 日～2023 年 6 月 30 日）において、投資事業組合運用益 208 百万円を計上す

ることとなりました。

２． 業績に与える影響

 本日公表の「2024 年 3 月期第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において影響を反映し

ております。

以 上